DE SERVICIO:780240500405

RMU:77560 24-05-03 VIG1-61117F 010 CFE

CUENTA:39DW12A013901490

LÍMITE DE PAGO:12 OCT 25

CORTE A PARTIR:13 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JFU316

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:28 JUL 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$18,765

$18,765

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:16/10/2025 16:16:30hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77560 24-05-03 VIG1-61117F 010 CFE